

**TAMPA-HILLSBOROUGH COUNTY
EXPRESSWAY AUTHORITY**

Letter of Clarification No. 1

FOR

Letter of Response (LOR)

**Construction Engineering Inspection
TWIGGS STREET IMPROVEMENTS
DESIGN-BUILD PROJECT**

LOR O-00520

Letter of Clarification No. 1 ~ LOR No. O-00520

Date of Letter of Clarification: 06/24/2020

To all prospective respondents:

The following responds to questions received on the solicitation reference above:

Question 1:	Please provide a list of Planholder firms for this project.										
Response 1:	<p>The current Planholder list, as of 6/12/2020, for this project are below:</p> <table border="1" data-bbox="500 590 1463 1377"><tr><td>AECOM Technical Services, Inc.</td></tr><tr><td>BEA Architects, Inc.</td></tr><tr><td>EAC Consulting, Inc.</td></tr><tr><td>EXP, Inc.</td></tr><tr><td>HDR Inc.</td></tr><tr><td>HW Lochner, Inc.</td></tr><tr><td>Kinard-Stone, Inc.</td></tr><tr><td>RS&H, Inc.</td></tr><tr><td>Wharton-Smith, Inc.</td></tr><tr><td>WSP USA Inc.</td></tr></table>	AECOM Technical Services, Inc.	BEA Architects, Inc.	EAC Consulting, Inc.	EXP, Inc.	HDR Inc.	HW Lochner, Inc.	Kinard-Stone, Inc.	RS&H, Inc.	Wharton-Smith, Inc.	WSP USA Inc.
AECOM Technical Services, Inc.											
BEA Architects, Inc.											
EAC Consulting, Inc.											
EXP, Inc.											
HDR Inc.											
HW Lochner, Inc.											
Kinard-Stone, Inc.											
RS&H, Inc.											
Wharton-Smith, Inc.											
WSP USA Inc.											
Question 2:	On Form 4-Anticipated SBE Participation Statement, the first two lines of the form say Project Number and Number. Should the word Number on the second line say Name?										
Response 2:	<p>The second line should state “Project Name.”</p> <p>Add lines to the form as needed.</p>										

Question 3:	Under 1.3 Business Organization, for e) Total number of full-time staff and f) Additional part-time staff, is this just for Florida or for the entire company?
Response 3:	Please provide information for Florida and for the entire company. Add lines to the form as needed.
Question 4:	In Section 3.1 Experience, is this just for Florida or the entire company?
Response 4:	Please provide information for Florida and for the entire company. Add lines to the form as needed.

Bidders MUST acknowledge receipt of this Letter of Clarification by signing, dating and returning the completed Acknowledgement of Receipt of Letter of Clarification/Addendum form with Respondent's proposal.

All other items, conditions, and specifications in the procurement document not specifically changed by the Addendum remain unchanged.

Please send all questions to THEA's Procurement Manager, Man Le, via email at Man.Le@tampa-xway.com.

**ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDUM and/or LETTER OF
CLARIFICATION**

Were Addenda issued on this Solicitation?

Yes

No

Were Letter of Clarification issued on this Solicitation?

Yes

No

I (We) hereby acknowledge receipt of the following Addendum/Addenda issued in reference to this solicitation by listing the Addenda by number, date and signing the form:

Addendum _____ Date: _____

Addendum _____ Date: _____

Letter of Clarification _____ Date: _____

Letter of Clarification _____ Date: _____

BIDDER:

By: _____

Authorized Signature

Printed Name of Signer

Title of Signer

Date Signed

[END OF ACKNOWLEDGMENT OF RECEIPT FORM]